



تاریخ	۲۴
تیر	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

در خواست ۲۴ نماینده سابق دموکرات از بایدن برای کناره‌گیری از رقابت‌های انتخاباتی

گروهی متشکل از ۲۴ نماینده سابق دموکرات کنگره به ارسال نامه‌ای به «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا از وی خواستند از انتخابات ریاست جمهوری کناره‌گیری کند. به گزارش ایلنا به نقل از روسیا الیوم، گروهی متشکل از ۲۴ نماینده سابق دموکرات کنگره به ارسال نامه‌ای به «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا از وی خواستند از انتخابات ریاست جمهوری کناره‌گیری کند. در این نامه آمده است: «رئیس‌جمهور بایدن با ایجاد فضا برای دیگر دموکرات‌ها برای کاندیداتوری ریاست‌جمهوری، به بهترین وجه به کشورمان خدمت کند. ما از او می‌خواهیم که این تصمیم را بگیرد.» در این نامه به بایدن هشدار داده شده است که شرکت او در انتخابات ریاست جمهوری نه تنها به شکست او و پیروزی «دونالد ترامپ»، نامزد جمهوری‌خواه منجر می‌شود، بلکه می‌تواند مواضع دموکرات‌ها در کنگره و مجالس محلی را نیز تضعیف کند.

آغاز ثبت‌نام جایگزینی خودروهای فرسوده



رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل و نقل از آغاز فراخوان ثبت‌نام جایگزینی خودروهای فرسوده از روز (شنبه، ۲۳ تیر ماه) خبر داد. به گزارش ایرنا از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، «مهران سالاریه» در این باره گفت: مالکان خودروهای فرسوده می‌توانند در سامانه نوسازی ناوگان

خودروهای فرسوده به نشانی NNHK.IR ثبت‌نام کنند تا در اولویت طرح‌های جایگزینی خودروسازان یا اعطای تسهیلات جایگزینی قرار بگیرند.

وی افزود: مالکان خودروهای فرسوده ساری، سنگین و موتورسیکلت‌ها به‌جز خودروهای

دولتی و تاکسی‌ها، پس از مراجعه به سایت ستاد نوسازی ناوگان حمل و نقل در بخش «فراخوان ثبت‌نام خودروهای فرسوده» و وارد کردن اطلاعات مقاضی و خودرو فرسوده خود از بخش «ثبت نیازمندی‌ها» نوع طرح خود اعم از نقدی، جایگزینی نقدی، تسهیلاتی یا لیزینگ را انتخاب کرده و پس از مشخص کردن زمان و بازه قیمتی وسیله نقلیه جایگزین خود، درخواست خود را ثبت نهایی کنند.

به گفته رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل و نقل، متقاضیان ثبت‌نام شده به مرور با توجه به طرح و شرایط انتخابی خودرو آنها اسقاط و در صورت درخواست با فراهم شدن تسهیلات لازم خودرو جایگزین دریافت خواهند کرد. وی بیان داشت: بر اساس سامانه‌های پلیس جرمیه و اعمال آیین‌نامه ماده ۱۰ قانون ساماندهی

مدیرعامل توانیر:

قبض برق ۱۱ درصد از مشترکان خانگی رایگان شد



مدیرعامل شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) با اشاره به این که ۳۴ درصد مشترکان خانگی از ابتدای خرداد با کاهش مصرف برق خود از پاداش صرفه‌جویی بهره‌مند شدند، گفت: در همین مدت قبض برق ۱۱ درصد مشترکان نیز رایگان شده است.

به گزارش ایرنا از توانیر، مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه سال گذشته ۴۰ درصد مشترکان در طرح‌های کاهش مصرف با صنعت برق همکاری کردند، افزود: اسامی علاوه بر پاداش صرفه‌جویی، جوایز

ارزنده‌ای نیز در قالب پوشش «با انرژی» در نظر گرفته شده است که به صورت قرعه‌کشی به مشترکانی که ۱۵ درصد مصرف برق خود را کاهش دهند اهدا خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: تاکنون یک نوبت قرعه‌کشی این پوشش انجام و طی آن ۱۵ دستگاه خودرو به پاداش برای مشترکان محاسبه بردگان اهدا شده و تا پایان تابستان

محمد مهدی اسماعیلی درباره انتصاب‌های فامیلی در وزارت ارشاد که در فضای مجازی مطرح شده گفت: روابط عمومی وزارت فرهنگ پاسخ داده است.

به گزارش ایسنا، محمد مهدی اسماعیلی، در حاشیه رونمایی از «سند ملی خواندن و ترویج مطالعه مفید» در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره تغییراتی که در وزارت ارشاد در حال انجام است، از جمله رسمی شدن ۴۰۰ نیرو و فشار به برخی از نیروها برای بازنشستگی زودتر از موعد، اظهار کرد: موضوع ۴۰۰ نیرو در سال گذشته مطرح شده و انتقادهایی در همان زمان نسبت به آن وجود داشت. اسامی فرایند جذب نیرو در دولت انجام شده و الان دارد جذب صورت می‌گیرد.

او درباره انتصاب‌های فامیلی که در فضای مجازی مطرح می‌شود، نیز گفت: ما در وزارت فرهنگ، طبق قاعده کار کرده‌ایم. ما دولتی هستیم که ۳ سال و نیم فعالیت کردیم. خب در این دوره اسنادی به وجود آمد و ساختاری بر اساس آن شکل گرفت. ما کار غیرمتعارفی نداشتیم. این بحث را هم دوستان پاسخ دادند. این مدل ابزار علاقه‌ها در پایان دولت‌ها همیشه بوده و خداوند به همه ما تقوای لازم و توجه به عواقب اظهارنظرهای نادرست را عنایت کند.

اسماعیلی در پاسخ به تأکید مجدد که انتصابی وجود نداشته است، گفت: پاسخش داده شده است.

روز گذشته، روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به این موضوع گفته بود: «یک اکانت جعلی با دو فالوئر خبر استخدام افراد در روزهای پایانی دولت شهید رئیسی منتشر کرد که در سطح وسیع در کانال‌ها منتشر شد...»

* بر اساس پیگیری‌هایی که از سازمان اداری و استخدامی انجام دادیم درخواست وزیر فرهنگ برای استخدام دامادش کذب محض است و

پاسخ وزیر ارشاد به انتصاب فامیلی و حضور نداشتن برخی از معاونت‌ها سرکارشان



چنین چیزی از اساس وجود خارجی ندارد.

امیدواریم دستگاه قضایی تکلیف کسانی که اینقدر ناشیانه با حساب جعلی دروغ‌سازی می‌کنند و با صرف هزینه گزاف همان دروغ را در سطح وسیع منتشر می‌کنند مشخص شود.»

محمد مهدی اسماعیلی همچنین درباره شایعه‌هایی مبنی بر اینکه برخی معاونت‌ها و سازمان‌های تابعه مدتی است سر کار حضور ندارند، گفت: یک مورد هم نداشتیم. اگر هست به ما بگویید، برخلاف حرف‌هایی که زده می‌شود، تا ساعت آخر می‌توانیم عزل کنیم.

وزیر ارشاد همچنین درباره تأخیر افتتاحیه کارخانه کاغذ زاگرس نیز توضیح داد: این کارخانه مشکل برق دارد؛ کارخانه، کارخانه کوچکی نیست. چندین بار جلسه گذاشتیم تا مشکل برق کارخانه حل شود.

میزان برق مورد نیاز کارخانه خارج از توان نیروگاهی استان بود. انشاءالله این مشکل برطرف شود و فکر می‌کنم فصل اوج مصرف برق را بگذرانیم، کارخانه وارد مدار شود.

به گفته او تسهیلات بالایی در یک سال اخیر به کارخانه اعطا شده و مشکل اصلی کارخانه، برق است.

جزئیات درگیری در یک مراسم عزاداری؛ یک روحانی، پزشکان را یزید خواند



جزئیات جنجال و درگیری در یک مراسم عزاداری در مسجد امام جعفر صادق محدیه و توهین یک روحانی در این مراسم به «مسعود پزشکان» و رای‌دهندگان به رئیس‌جمهور منتخب کشور اعلام شد.

رویداد ۱۲ قبل از شروع مراسم عزاداری، یک روحانی، بدون دعوت پشت میکروفون قرار گرفت و با طعنه و کنایه «مسعود پزشکان» رئیس‌جمهور منتخب را یزیدی خطاب کرده و رای‌دهندگان را فریب‌خوردگان «دستگاه معاویه» خواند، این سخنان با واکنش و اعتراض تند مردم مواجه و سخنران مجبور به اتمام سخنرانی و ترک مجلس شد.

در مراسم عزاداری که در مسجد امام جعفر صادق شهر «محمدیه» برگزار شده بود، یک طلبه با توهین «مسعود پزشکان» رئیس‌جمهور منتخب و رای‌دهندگان به او، زمینه ایجاد درگیری را در حاشیه این مراسم به وجود آورد.

باتوجه به ماه محرم و ایام عزاداری اابعدهالله الحسین (ع)، مراسم عزاداری و نوحه‌سرای در مسجد جعفر صادق شهر «محمدیه» برگزار شد؛ قبل از شروع مراسم، یک روحانی، بدون دعوت، پشت میکروفون قرار گرفت و با طعنه و کنایه، «مسعود پزشکان» رئیس‌جمهور منتخب را یزیدی خطاب کرده و رای‌دهندگان را فریب‌خوردگان دستگاه معاویه خواند.

این سخنان، با واکنش و اعتراض تند مردم مواجه شد و سخنران مجبور به اتمام سخنرانی و ترک مجلس شد.

در پایان مراسم و هنگام خروج عزاداران حسینی از مسجد، یک طلبه دیگر به همراه چند نفر همراه، جلوی مسجد به عزاداران حسینی حمله و قصد ایجاد درگیری را داشتند، این گروه نیز پس از واکنش تند

شناسایی ۳۹۶۳ نوزاد دارای اختلالات شنوایی در سال ۱۴۰۲



مدیرکل پیشگیری از معلولیت‌ها و تلفیق اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از شناسایی ۳۹۶۳ نوزاد دارای اختلالات شنوایی در سال ۱۴۰۲ خبرداد.

افروز صفاری فرد مدیرکل پیشگیری از معلولیت‌ها و تلفیق اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره غربالگری بینایی گفت: در سال گذشته در این برنامه تعداد ۳۶۰۰۰۰۰ کودک در گروه سنی ۳ تا ۶ ساله در کشور تحت پوشش قرار گرفتند که شامل ۸۴ درصد از کودکان در این سنین بوده است.

وی ادامه داد: تعداد پایگاه‌های دائمی مورد استفاده در کشور در این طرح برابر ۲۴۴۰ و تعداد پایگاه‌های غیردائمی ۱۰۶۳۰ بوده است. همچنین در این برنامه از کمک ۶۰۹۵۶ نفر از نیروهای آموزش دیده در سطح اول برای غربال بینایی کودکان استفاده شده است.

مدیرکل پیشگیری از معلولیت‌ها و تلفیق اجتماعی سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: تعداد کل اختلالات بینایی شناسایی شده در کشور برابر ۷۰۰۷۹۵ و تعداد موارد آمیلوپ کل کشور برابر با ۱۶۰۶۱ مورد بوده است. میزان ۹۰٪ از کودکان، درخصوص مراجعه به سطوح تخصصی، مورد پیگیری قرار می‌گیرند.

صفاری فرد در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به غربالگری شنوایی گفت: برنامه غربالگری، تشخیص و مداخله زودهنگام شنوایی نوزادان و شیرخواران تعداد افراد تحت پوشش در سال ۱۴۰۲ انجام شده و ۱۰۷۲۰۵۵ نوزاد غربالگری شده‌اند که از این تعداد ۳۹۶۳ نوزاد دارای اختلالات شنوایی شناسایی شده‌اند.

وی با اشاره به برنامه غربالگری شنوایی سنین ۳ تا ۵ سال (پیش دبستانی) گفت: کم شنوایی یکی از شایع‌ترین عیوب حسی - عصبی مادرزادی در بدو تولد است. پس از دوره نوزادی نیز در گروه‌های مختلف سنی (به دلایل مختلف ارثی و اکتسابی) با شیوعی متفاوت باعث اختلالات ارتباطی، کلامی، تکاملی، عاطفی و... می‌شود.

مدیرکل پیشگیری از معلولیت‌ها و تلفیق اجتماعی سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: در بدو تولد آمار کم شنوایی در گروه نوزادان سالم بین ۳ تا ۵ در هزار گزارش می‌شود. در گروه دبستانی این رقم به رشد ده برابری افزایش می‌یابد و آمارها از ارقام ۳ تا ۵ درصد خیر می‌دهند. به دلیل آنکه آسیب‌های شنوایی در این گروه سنی به دلیل

اخبار



صفحه	۲
شماره	
۳۹۶۴	
سال	
سی ام	

در ایکس منتشر شد:

واکنش زنگنه به اظهارات جلیلی در خصوص پرونده کرست

آن را که حساب پاک است از منظره چه پاک است؟



وزیر اسبق نفت درباره ادعای یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون پرونده نفتی کرست پاسخ داد.

به گزارش ایلنا، بیژن نامدار زنگنه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در واکنش به فیلم منتشر شده از سعید جلیلی پیرامون پرونده کرست نوشت: توهم خود بزرگ‌بینی دارند. با این هدف، دعوت من از آقای جلیلی فیلم اظهارات اخیر آقای جلیلی درباره کرست متأسفانه تکرار

مکررات بود و هیچ پاسخ روشنی به شهادت مطرح درباره تقصیر یا قصور ایشان در پرونده نمی‌داد. اصرار من به مناظره با ایشان بیش از آن که به قصد مقابله با

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس

خبر داد:

ورود ۴ میلیون و ۸۵۶ هزار وسیله نقلیه در سه ماهه اول امسال در فارس



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس گفت: طی سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ از مبایز ورودی استان بیش از ۴ میلیون و ۸۵۶ هزار وسیله نقلیه وارد استان فارس شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس یادآور شد: بر اساس گزارش سامانه‌های ثبت تخلفات عبور و مرور استان در سه ماهه اول انواع وسیله نقلیه سنگین بوده است. همچنین طی سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ تردد مبادی خروجی استان بیش از ۴ میلیون و ۹۰۱ هزار خودرو بوده است. تخلفات ثبت شده در بین محورهای استان می‌باشند.

توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز

بر گزار شد:

برگزاری هفدهمین مرحله طرح تجلیل از رانندگان قانون‌مدار در بلوار رحمت



استمرار طرح تجلیل از رانندگان قانون‌مدار به اهتمام مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز و مشارکت پلیس راهور فارس در بلوار رحمت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز با توجه به اهمیت مسائل پیرامون ترافیک و رفع معضلات ترافیکی و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی توسط شهروندان و رانندگان مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز با ارائه الگو به جامعه و با این رسالت برای اولین بار در کشور هفدهمین مرحله طرح راننده قانون‌مدار را با تشخیص و کارشناسی پلیس راهور فارس در بلوار رحمت برگزار کرد.

در این مرحله از طرح راننده قانون‌مدار ۵ نفر از رانندگانی که عدم استفاده از گوشی همراه، بستن کمربند، رانندگی بین خطوط و رعایت فاصله طولی و عرضی با دیگر خودروها را در دستور کار داشته‌اند